
Intrekkingsbesluit Marktreglement
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Renkum;

Gelet op artikel 160, eerste lid, aanhef en onder h, van de Gemeentewet;

Overwegende dat 

 Aan de gemeenteraad is voorgesteld om de Marktverordening gemeente Renkum 2008 en de 
Verordening marktgelden 2021 in te trekken;

 De gemeenteraad hiertoe het Intrekkingsbesluit Marktverordening zal vaststellen;
 Het Marktreglement gemeente Renkum 2008 in verband hiermee ook moet worden 

ingetrokken

Besluit:

1. Het Marktreglement gemeente Renkum 2008, zoals vastgesteld op 22 juli 2008, in te trekken.
2. Dat dit besluit in werking treedt gelijktijdig met de inwerkingtreding van het Intrekkingsbesluit 

Marktverordening.

Aldus besloten op ….. te Oosterbeek,
Burgemeester en wethouders voornoemd,
de secretaris,
K. Coesmans

de burgemeester,
A.M.J. Schaap


